
 

 

PROCESSO SELETIVO SAÚDE EDITAL 001-2022 - ANEXO I - C - DENTISTA (ESF) - LICENÇAS 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CARGO DENTISTA (ESF) - LICENÇAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO  CPF DATA DE NASCIMENTO CARGO PRETENDIDO PONTUAÇÃO  TOTAL 

1 MOARA ALMEIDA MARTINS ***.218.547-** 01/05/1994 DENTISTA (ESF) 368,10 

2 MARIA CRISTINA BELLONI PEREZ ***,896,516-** 05/04/1966 DENTISTA (ESF) 365,40 

3 MARCELA BEATRIZ DA SILVA MOTTA ***.469.986-** 21/05/1984 DENTISTA (ESF) 196,80 

4 JOYCE EVELLYN ALVES AVELAR MARTINS  ***.447.236-** 16/04/1986 DENTISTA (ESF) 168,20 

5 VICTOR EMMANUEL PEREIRA SILVA ***.182.156-** 29/08/1982 DENTISTA (ESF) 153,30 

6 CARLA REIS DO CARMO ***.571.336-** 22/03/1980 DENTISTA (ESF) 149,80 

7 HELOISA HELENA DUARTE SCORZA ***.750.736-** 01/07/1976 DENTISTA (ESF) 123,40 

8 JÉSSICA ISIS BURLE CALDAS PEREIRA ***.242.096-** 26/09/1987 DENTISTA (ESF) 122,30 

9 MÁRCIO PEREIRA GONÇALVES JUNIOR ***.421.366-** 05/11/1972 DENTISTA (ESF) 117,00 

10 THAÍS COSTA MOREIRA ***.265.766-** 06/07/1992 DENTISTA (ESF) 104,30 

11 RAMON FERNANDES PEREIRA ***.941.136-** 03/12/1972 DENTISTA (ESF) 101,60 

12 NAYARA HELOIZA MEDEIROS ***.253.706-** 24/09/1992 DENTISTA (ESF) 98,20 

13 IVANETE DE ALMEIDA SOUZA OLIVEIRA ***.582.326-** 06/01/1972 DENTISTA (ESF) 91,00 

14 ARIADNE LOUISE CAIRES DA SILVA  ***.266.566-** 16/06/1990 DENTISTA (ESF) 84,10 

15 DANIEL GRADISSE FONTES  ***.526.936-** 16/02/1992 DENTISTA (ESF) 82,00 

16 NELZA MARTINS DE OLIVIERA TRINDADE ***.564.416-** 26/11/1983 DENTISTA (ESF) 79,10 

17 ALICE LIMA LOPES  ***.590.696-** 03/03/1989 DENTISTA (ESF) 71,20 

18 FRANCIELLE RIOS BARBOSA ***.393.826-** 14/10/1993 DENTISTA (ESF) 69,20 

19 VINICIUS MATEUS ROMUALDO COELHO  ***.105.396-** 09/07/1988 DENTISTA (ESF) 60,10 

20 LUIZA ESTEVAM CARLI ***.621.226-** 22/08/1990 DENTISTA (ESF) 60,00 

21 THAMIRIS NOGUEIRA SACKER ***.921.880-** 19/08/1993 DENTISTA (ESF) 56,50 

22 PATRIK FELIX JARDIM ***.335.256-** 18/05/1996 DENTISTA (ESF) 51,00 

23 CRISTIANO MACLEY CAMILO BATISTELI ***.639.206-** 06/08/1983 DENTISTA (ESF) 50,00 

24 JULIANA GOMES DE MEDEIROS ***.599.531-** 24/02/1976 DENTISTA (ESF) 48,00 

25 JESSICA ALVES DE BORBA ***.038.421-** 28/02/1991 DENTISTA (ESF) 48,00 

26 RODRIGO MOREIRA DE AGUIAR ***.916.525-** 02/08/1994 DENTISTA (ESF) 47,60 

27 THALLYSON AFONSO SILVA ***.720.086-** 15/02/1993 DENTISTA (ESF) 47,00 

28 MICHELE GONZAGA BARDASSON ***.247.866-** 03/01/1985 DENTISTA (ESF) 44,20 

29 PATRICIA RAQUELE GOMES VITOR  ***.695.416-** 22/08/2022 DENTISTA (ESF) 41,20 



 

30 MAYARA DE FREITAS PAIVA ***.269.837-** 25/09/1992 DENTISTA (ESF) 38,40 

31 ANDREZZA DUARTE FERREIRA PINTO ***.941.586-** 19/10/1994 DENTISTA (ESF) 37,80 

32 MARCELA COELHO AMORIM ***.379.166-** 29/06/1995 DENTISTA (ESF) 37,70 

33 TAYNAH SILVA REIS ***.809.106-** 14/01/1995 DENTISTA (ESF) 36,00 

34 FERNANDA  SOARES DE RESENDE ***.512.996-** 27/07/1996 DENTISTA (ESF) 36,00 

35 ERIKA SOARES PANTUZZO ***.884.396-** 13/03/1996 DENTISTA (ESF) 34,90 

36 LORENA MENDONÇA SILVA ***.938.866-** 27/07/1993 DENTISTA (ESF) 34,70 

37 MARIA CLARA DE SOUZA CRUZ  ***.376.336-** 23/04/1996 DENTISTA (ESF) 34,00 

38 BRUNA DINIZ NASTRINI ***.483.676-** 10/01/1996 DENTISTA (ESF) 33,30 

39 FERNANDA ROCHA DE SOUZA ***.327.226-** 03/04/1997 DENTISTA (ESF) 33,10 

40 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FARIA  ***.269.996-** 09/03/1992 DENTISTA (ESF) 31,00 

41 MARIELY SILVEIRA DA CUNHA ***.506.346-** 18/08/1990 DENTISTA (ESF) 30,30 

42 VITOR MOTTA LAGE  ***.742.106-** 03/11/1984 DENTISTA (ESF) 28,00 

43 IANCA BARBARA PEREIRA DA CRUZ ***.618.716-** 08/08/1996 DENTISTA (ESF) 26,10 

44 MARCELA CAETANO MEDEIROS ***.844.436-** 01/10/1996 DENTISTA (ESF) 25,50 

45 DAIANE PEREIRA DA COSTA  ***.240.816-** 29/07/1994 DENTISTA (ESF) 25,40 

46 AMANDA PRISCILA DE JESUS RIBEIRO ***.090.666-** 02/04/1996 DENTISTA (ESF) 24,80 

47 PAMELA MAQUELE SOARES DA SILVA  ***.397.616-** 12/04/1998 DENTISTA (ESF) 24,60 

48 DENISON LEONE ALVES MENDES  ***.807.926-** 15/12/1993 DENTISTA (ESF) 24,20 

49 PATRIQUE JARDEL ROCHA ALMEIDA ***.174.776-** 13/08/1996 DENTISTA (ESF) 24,10 

50 NATHANE RODRIGUES CUNHA GARABINI ***.900.446-** 21/08/1994 DENTISTA (ESF) 23,70 

51 GÉSSICA PALOMA DIAS FAGUNDES ***.447.956-** 23/04/1993 DENTISTA (ESF) 21,30 

52 GABRIELLY FERNANDES MACHADO ***.053.426-** 09/07/1986 DENTISTA (ESF) 20,20 

53 ELAINE GOMES MORATO ***.910.626-** 21/09/1992 DENTISTA (ESF) 19,00 

54 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA ***.444.696-** 12/08/1997 DENTISTA (ESF) 18,80 

55 RAISSA BARBOSA CRUZ  ***.820.966-** 11/05/1994 DENTISTA (ESF) 18,50 

56 MELISSA CARINA MENEZES ***.390.376-** 12/04/1980 DENTISTA (ESF) 18,00 

57 THAÍS PAULA GUIMARÃES SILVA ***.673.156-** 25/06/1998 DENTISTA (ESF) 18,00 

58 ADRIANO  SOUZA VIANA ***-314.548-** 08/01/1978 DENTISTA (ESF) 17,50 

59 MARIA TERESA DA SILVA COELHO ***.511.046-** 08/10/1977 DENTISTA (ESF) 15,30 

60 NUBIAN FONTES DE MENEZES SOARES ***.423.516-** 30/11/1989 DENTISTA (ESF) 15,00 

61 MARIA TEREZA DO AMPARO DELFINO  ***.131.006-** 17/05/1996 DENTISTA (ESF) 14,00 

62 JOAQUIM FELIPE BUENO VIEIRA ***.425.146-** 04/09/1994 DENTISTA (ESF) 12,70 

63 TAINARA ALVES COSTA  ***.396.416-** 28/01/1991 DENTISTA (ESF) 12,00 



 

64 MARIA MARIA GONÇALVES FERREIRA  ***.802.706-** 26/06/1996 DENTISTA (ESF) 11,40 

65 ANA PAULLA FERNANDES SILVA ***.100.556-** 22/12/1997 DENTISTA (ESF) 8,40 

66 LARISSA KETLEN BRAMUTI NOGUEIRA  ***.760.936-** 20/05/1998 DENTISTA (ESF) 8,20 

67 JONATHAN SCHNEIDER ***.490.109-** 26/10/1997 DENTISTA (ESF) 8,00 

68 YARA BARBOSA ROCHA ***.343.696-** 22/02/1996 DENTISTA (ESF) 7,80 

69 SÂMIA THAIANE ROCHA VIDIGAL ***.814.236-** 11/03/1992 DENTISTA (ESF) 6,30 

70 PRISCILA DE SOUZA MARTINS ***.497.786-** 25/04/1994 DENTISTA (ESF) 5,10 

71 LARISSA KELLY SANTOS ***.717.486-** 17/01/1997 DENTISTA (ESF) 5,00 

72 JOYCE FRANCINE OLIVEIRA COSTA ***.050.726-** 09/04/1997 DENTISTA (ESF) 4,40 

73 EMERENCIANA RODRIGUES DE JESUS ***.571.556-** 03/12/1979 DENTISTA (ESF) 2,30 

74 SIMIÃO DOS ANJOS HOLANDA ***.526.623-** 19/04/1990 DENTISTA (ESF) 2,20 

75 ISABELA FONSECA DE ANDRADE BELCHIOR ***.099.966-** 26/02/1996 DENTISTA (ESF) 2,10 

76 LÍGIA APARECIDA DA SILVA  ***.826.456-** 17/11/1997 DENTISTA (ESF) 1,40 

77 AMANDA KAROLINA XAVIER FONSECA ***.408.116-** 19/07/1998 DENTISTA (ESF) 1,00 

78 ARYANNY SANTANA DOS SANTOS  ***.874.106-** 03/05/1995 DENTISTA (ESF) 1,00 

79 ADRYA MARCELLY DE OLIVEIRA TELES ***.084.232-** 30/03/1997 DENTISTA (ESF) 0,80 

80 MÉRCIA CIBELE BRITO VASCONCELOS ***.881.414-** 06/11/1989 DENTISTA (ESF) 0,40 

81 MIKAELY FERNANDES DIAS ***.925.196-** 26/12/1994 DENTISTA (ESF) 0,20 

82 ANNE KAROLINE FERNANDES DE MATOS ***.092.136-** 02/03/1995 DENTISTA (ESF) 0,10 

83 BRUNO DE CÁSSIO MARQUES GUIMARÃES ***.242.326-** 07/12/1983 DENTISTA (ESF) 0,00 

84 LETÍCIA ARAÚJO DE FARIA ROSÁRIO ***.808.966-** 02/08/1997 DENTISTA (ESF) 0,00 

85 CECÍLIA MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.463.426-** 29/07/1998 DENTISTA (ESF) 0,00 

86 CARLOS ALBERTO MENDES SOARES JÚNIOR  ***.208.343-** 18/03/1998 DENTISTA (ESF) 0,00 

87 MATHEUS MORAIS ALVES DE SOUZA ***.729.416-** 12/05/1998 DENTISTA (ESF) 0,00 

88 DAYVIDDY LUCAS MAGALHÃES SILVA ***.784.296-** 30/05/2000 DENTISTA (ESF) 0,00 

 

PROCESSO SELETIVO SAÚDE EDITAL 001-2022 - ANEXO I - C - CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR CARGO CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO  CPF DATA DE NASCIMENTO CARGO PRETENDIDO PONTUAÇÃO  TOTAL 

1 ROSA BIANCA SANTIAGO SENNA ***.564.106-** 18/02/1965 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 376,30 

2 JANAINA SILVESTRE DE CARVALHO  ***.949.626-** 08/09/1988 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 370,60 

3 VICENTE NOVAIS ABREU JUNIOR ***.198.116-** 18/08/1982 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 370,00 

4 MOARA ALMEIDA MARTINS ***.218.547-** 01/05/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 368,10 



 

5 RODRIGO BARRETO ALEIXO ***.697.306-** 17/09/1970 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 328,30 

6 LÍVIA DE MELO FRANCO SOUSA ***.496.766-** 17/08/1977 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 217,00 

7 MARCELA BEATRIZ DA SILVA MOTTA ***.469.986-** 21/05/1984 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 196,80 

8 ELAINE DA SILVA MAIA ***.272.946-** 20/07/1980 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 167,00 

9 JOYCE EVELLYN ALVES AVELAR MARTINS  ***.447.236-** 16/04/1986 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 166,20 

10 VICTOR EMMANUEL PEREIRA SILVA ***.182.156-** 29/08/1982 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 153,30 

11 HELOISA HELENA DUARTE SCORZA ***.750.736-** 01/07/1976 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 151,40 

12 CARLA REIS DO CARMO ***.571.336-** 22/03/1980 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 149,80 

13 DÉBORA CRISTINA MOREIRA SILVA  ***.406.696-** 20/09/1989 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 142,80 

14 JÉSSICA ISIS BURLE CALDAS PEREIRA ***.242.096-** 26/09/1097 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 122,30 

15 CAROLINA DA CUNHA CARLOS MAGNO ***.815.926-** 30/07/1984 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 119,20 

16 MARCIO PEREIRA GONÇALVES JUNIOR ***.421.366-** 05/11/1972 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 117,00 

17 THAÍS COSTA MOREIRA ***.265.766-** 06/07/1992 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 104,30 

18 NATASHA MARA DA SILVA ROCHA  ***.799.856-** 20/10/1990 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 102,00 

19 RAMON FERNANDES PEREIRA ***.941.136-** 03/12/1972 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 101,60 

20 NAYARA HELOIZA MEDEIROS ***.253.706-** 24/09/1992 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 98,10 

21 IVANETE DE ALMEIDA SOUZA OLIVEIRA ***.582.326-** 06/01/1972 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 91,00 

22 TAMIRIS GARCIA VALADARES ***.577.566-** 18/08/1988 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 91,00 

23 ARIADNE LOUISE CAIRES DA SILVA  ***.266.566-** 16/06/1990 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 84,10 

24 DANIEL GRADISSE FONTES  ***.526.936-** 16/02/1992 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 82,00 

25 
WANDIRLENE APARECIDA DE OLIVIERA 
TRINDADE ***.564.416-** 26/11/1983 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 79,00 

26 FRANCIELLE RIOS BARBOSA ***.393.826-** 14/10/1993 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 69,20 

27 ANNA CAROLINA EMMELS MALAQUIAS ***.622.646-** 06/12/1993 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 68,30 

28 VINÍCIUS MATEUS ROMUALDO COELHO  ***.105.396-** 09/07/1988 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 60,10 

29 ROBERT  GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS ***.019.216-** 04/02/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 59,20 

30 ANDREZZA DUARTE FERREIRA PINTO ***.941.586-** 19/10/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 52,80 

31 PATRIK FELIX JARDIM ***.335.256-** 18/05/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 51,00 

32 FERNANDA WERNECK DE FIGUEIREDO ***.295.637-** 24/08/1983 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 49,20 

33 JESSICA ALVES DE BORBA ***.038.421-** 28/02/1991 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 48,00 

34 JÉSSICA ALINE ROSA DE LIMA  ***.212.866-** 22/02/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 48,00 

35 THALLYSON AFONSO SILVA ***.720.086-** 15/02/1993 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 47,00 

36 JULIANA GOMES DE MEDEIROS ***.599.531-** 24/02/1976 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 46,00 

37 CRISTIANO MACLEY CAMILO BATISTELI ***.639.206-** 06/08/1983 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 42,50 



 

38 CLÁUDIA CAMPOS REIS SILVA ***.207.346-** 04/09/1975 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 42,00 

39 ISABELA MARIA SILVA DUARTE ***.605.296-** 04/05/1992 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 40,00 

40 MAYARA DE FREITAS PAIVA ***.269.837-** 25/09/1992 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 38,40 

41 MARCELA COELHO AMORIM ***.379.166-** 29/06/1995 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 37,70 

42 TAYNAH SILVA REIS ***.809.106-** 14/01/1995 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 36,00 

43 FERNANDA  SOARES DE RESENDE ***.512.996-** 27/07/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 36,00 

44 ERIKA SOARES PANTUZZO ***.884.396-** 13/03/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 34,90 

45 LORENA MENDONÇA SILVA ***.938.866-** 27/07/1993 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 34,70 

46 ELISIARIO MAGNO CARNEIRO REPOLES ***.531.396-** 24/03/1987 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 34,00 

47 BRUNA DINIZ NASTRINI ***.483.676-** 10/01/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 33,30 

48 FERNANDA ROCHA DE SOUZA ***.327.226-** 03/04/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 33,10 

49 MARIELY SILVEIRA DA CUNHA ***.506.346-** 18/08/1990 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 30,30 

50 VITOR MOTTA LAGE  ***.742.106-** 03/11/1984 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 28,00 

51 IANCA BARBARA PEREIRA DA CRUZ ***.618.716-** 08/08/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 26,10 

52 MARCELA CAETANO MEDEIROS ***.844.436-** 01/10/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 25,50 

53 KAMILA RODRIGUES JUNQUEIRA CARVALHO ***.017.846-** 03/10/1995 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 25,50 

54 DAIANE PEREIRA DA COSTA  ***.240.816-** 29/07/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 25,40 

55 AMANDA PRISCILA DE JESUS RIBEIRO ***.090.666-** 02/04/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 24,80 

56 PATRIQUE JARDEL ROCHA ALMEIDA ***.174.776-** 13/08/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 24,10 

57 CLARA LINARTE RAMOS MACKELDEY  ***.523.526-** 16/09/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 24,00 

58 ARYANNY SANTANA DOS SANTOS ***.874.106-** 03/05/1995 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 24,00 

59 NATHANE RODRIGUES CUNHA GARABINI ***.900.446-** 21/08/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 23,70 

60 ADRIANO  SOUZA VIANA ***.314.548-** 08/01/1978 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 21,50 

61 GÉSSICA PALOMA DIAS FAGUNDES ***.447.956-** 23/04/1993 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 21,30 

62 GABRIELLY FERNANDES MACHADO ***.053.426-** 09/07/1986 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 20,20 

63 ELAINE GOMES MORATO ***.910.626-** 21/09/1992 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 19,00 

64 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES FERREIRA ***.444.696-** 12/08/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 18,80 

65 RAISSA BARBOSA CRUZ  ***.820.966-** 11/05/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 18,60 

66 MELISSA CARINA MENEZES ***.390.376-** 12/04/1980 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 18,00 

67 THAÍS PAULA GUIMARÃES SILVA  ***.673.156-** 25/06/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 18,00 

68 MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS ***.784.827-** 29/06/1978 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 17,70 

69 MARIA TERESA DA SILVA COELHO ***.511.046-** 08/10/1977 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 15,30 

70 DANIELLA SILVA ARAUJO CASTRO ***.703.466-** 21/12/1975 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 15,00 

71 NUBIAN FONTES DE MENEZES SOARES ***.423.516-** 30/11/1989 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 15,00 



 

72 MARIA TEREZA DO AMPARO DELFINO  ***.131.006-** 17/05/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 14,00 

73 PABLO HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA ***.497.236-** 03/12/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 12,80 

74 JOAQUIM FELIPE BUENO VIEIRA ***.425.146-** 04/09/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 12,70 

75 TAINARA ALVES COSTA  ***.396.416-** 28/01/1991 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 12,00 

76 LUZIENE DOS SANTOS CHAVES ***.181.506-** 13/12/1981 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 10,00 

77 GABRIELA FIGUEIREDO DA SILVA ***.070.887-** 14/07/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 9,10 

78 ANA PAULLA FERNANDES SILVA ***.100.556-** 22/12/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 8,40 

79 LARISSA KETLEN BRAMUTI NOGUEIRA ***.760.936-** 20/05/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 8,20 

80 JONATHAN SCHNEIDER ***.490.109-** 26/10/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 8,00 

81 YARA BARBOSA ROCHA ***.343.696-** 22/02/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 7,80 

82 SÂMIA THAIANE ROCHA VIDIGAL ***.814.236-** 11/03/1992 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 6,30 

83 PRISCILA DE SOUZA MARTINS ***.497.786-** 25/04/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 5,10 

84 LARISSA KELLY SANTOS ***.717.486-** 17/01/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 5,00 

85 JOYCE FRANCINE OLIVEIRA COSTA ***.050.726-** 09/04/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 4,40 

86 DANIELLE DA SILVA ANDRADE ***.989.036-** 30/05/1979 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 3,60 

87 BERNARDO OLIVEIRA CASTRO MELO ***.403.036-** 04/11/1999 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 3,60 

88 LÍGIA APARECIDA DA SILVA  ***.826.456-** 17/11/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 3,40 

89 EMERENCIANA RODRIGUES DE JESUS ***.571.556-** 03/12/1979 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 2,30 

90 SIMIÃO DOS ANJOS HOLANDA ***.526.623-** 19/04/1990 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 2,20 

91 ISABELA FONSECA DE ANDRADE BELCHIOR ***.099.966-** 26/02/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 2,10 

92 JÚLIA ARRIGHI SILVA ***.276.506-** 29/09/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 1,40 

93 BIANCA GIORGINI DE PAULA NACIF ***.898.996-** 17/08/1977 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 1,00 

94 AMANDA KAROLINA XAVIER FONSECA ***.408.116-** 19/07/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 1,00 

95 MÉRCIA CIBELE BRITO VASCONCELOS ***.881.414-** 06/11/1989 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,40 

96 MIKAELY FERNANDES DIAS  ***.925.196-** 26/12/1994 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,20 

97 ANNE KAROLINE FERNANDES DE MATOS ***.092.136-** 02/03/1995 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,10 

98 BRUNO DE CÁSSIO MARQUES GUIMARÃES  ***.242.326-** 07/12/1983 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 

99 PEDRO HENRIQUE FERNANDES MARINHO ***.786.716-** 11/11/1996 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 

100 LETÍCIA ARAÚJO DE FARIA ROSÁRIO ***.808.966-** 02/08/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 

101 GABRIELA GUEDES DA SILVA  ***.103.986-** 06/08/1997 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 

102 CECÍLIA MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA  ***.463.426-** 29/07/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 

103 CARLOS ALBERTO MENDES SOARES JÚNIOR  ***.208.343-** 18/03/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 

104 MATHEUS MORAIS ALVES DE SOUZA ***.729.416-** 12/05/1998 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 

105 DAYVIDDY LUCAS MAGALHÃES SILVA ***.784.296-** 30/05/2000 CIRURGIÃO DENTISTA (LICENÇAS) 0,00 



 

 


